
  Psary, dnia 10.06.2016r.
ZP.271.14.1.2016                                                      
                                                           

wg rozdzielnika
                                                                                                      

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Wykonanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowych  budowy gminnej oczyszczalni ścieków, kanalizacji sanitarnej 
ciśnieniowej  i przebudowy sieci wodociągowej  w Gminie Psary wraz z uzyskaniem 
ostatecznych pozwoleń na budowę i sprawowaniem nadzoru autorskiego w trakcie 
realizacji inwestycji”

Część Nr 1: Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy gminnej oczyszczalni 
ścieków w Psarach wraz uzyskaniem ostatecznego pozwolenia na budowę  i sprawowaniem 
nadzoru autorskiego w trakcie realizacji inwestycji

Część Nr 2: Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy  kanalizacji sanitarnej 
ciśnieniowej 
 i przebudowy sieci wodociągowej  w Gminie Psary wraz uzyskaniem ostatecznego  pozwolenia na 
budowę i  sprawowaniem nadzoru autorskiego w trakcie realizacji inwestycji

Zamawiający – Gmina Psary działając na podstawie: art. 38 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( tekst jednolity Dz.U. z 2015r., poz. 2164 z późn.
zm.) (dalej: „Pzp”), przekazuje treść pytań (które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 09.06.2016r. )
i udziela odpowiedzi.

ZAPYTANIE   NR 1

W związku z toczącym się postępowaniem przetargowym nr ZP.271.14.2016 prosimy o odpowiedź na 
następujące pytania:

Część 1

Czy tereny przeznaczone pod projektowaną oczyszczalnie są terenami zalewowymi?

Część 2

1/ Czy w zakresie Wykonawcy jest uzyskanie decyzji na wycinkę?

2/ Czy Wykonawca ma przewidzieć zaprojektowanie w drogach kanalizacji deszczowej?

3/ Czy w zakresie branży AKPiA Wykonawca ma uwzględnić monitoring wszystkich pompowni z 
wizualizacją w siedzibie zamawiającego?

4/ Czy instalacja AKPiA ma wykazywać tylko stany: praca/awaria, czy też zapewniać sterowanie 
armaturą?

5/ Czy cały obszar ma MPZP?

6/ Czy w zakresie sieci wodociągowych należy przewidzieć hydranty?

7/ Czy w zakresie sieci wodociągowej należy przewidzieć układy podnoszenia ciśnienia?

8/ Czy należy przeprowadzić analizę hydrauliczną dla całej sieci wodociągowej z doborem armatury 
redukującej ciśnienie i podnoszącej?



ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Część 1

odpowiedź: Tereny przeznaczone pod projektowaną oczyszczalnię nie są terenami zalewowymi.

Część 2

odpowiedź:  ad.1/ W zakresie prac Wykonawcy jest sporządzenie inwentaryzacji zieleni i wykazu
drzew  do  usunięcia  oraz  skalkulowanie  opłat  za  ich  usunięcie  na  etapie  prowadzenia  robót
budowlanych,  w  zakresie  niezbędnym  dla  realizacji  rozwiązań  projektowych.  Natomiast
Wykonawca nie jest  zobligowany do uzyskania decyzji  na wycinkę,  chyba że uzyskanie  takiej
decyzji będzie wymaganym (niezbędnym) załącznikiem do projektów budowlanych, na podstawie
których wydane zostaną pozwolenia na budowę.

odpowiedź:  ad.2/ Wykonawca, w zakresie objętym niniejszym postępowaniem przetargowym nie 
jest zobligowany do wykonania projektów nowej kanalizacji deszczowej. Wykonawca musi jednak 
uwzględnić i zaprojektować wszystkie prace pomocnicze związane z przywróceniem terenu 
budowy do stanu pierwotnego (tj. musi zaprojektować wszelkie roboty i czynności odtworzeniowe 
w pasie robót), w tym z zakresu odwodnienia.

odpowiedź:  ad.3/ Wykonawca w dokumentacji projektowej nie uwzględnia wizualizacji monitoringu
pompowni przydomowych w dyspozytorni Zamawiającego. Natomiast w dyspozytorni 
Zamawiającego ma zostać uwzględniona wizualizacja monitoringu pompowni sieciowych, jeśli 
takie zostaną zaprojektowane.

odpowiedź:  ad.4/ Dla obiektów, których wizualizacja monitoringu zostanie umieszczona w 
dyspozytorni Zamawiającego należy przewidzieć zarówno podgląd ich stanów pracy/awarii jak i 
zapewnić zdalne sterowanie pracą urządzeń i armatury „wykonawczej”.

odpowiedź:  ad.5/ Cały obszar objęty niniejszym postępowaniem przetargowym posiada MPZP, za
wyjątkiem terenów kolejowych. 

odpowiedź:  ad.6/ Tak hydranty należy przewidzieć na projektowanej sieci, odległości między 
hydrantami zgodnie z polskimi przepisami.

odpowiedź:  ad.7/ Nie.

odpowiedź:  ad.8/  Nie. Zakład posiada analizę hydrauliczną sieci z doborem armatury redukcyjnej.

Powyższe odpowiedzi nie wpływają na termin wydłużenia składania ofert.

Rozdzielnik:
1. Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ oraz zadający pytanie
2. Strona internetowa Zamawiającego : www.bip.psary.pl
3. aa
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